EXMO. SR.
SÉRGIO LUIZ FINK
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

INDICAÇÃO Nº 029/2016		DOIS IRMÃOS, 03 DE OUTUBRO DE 2016.

SENHOR PRESIDENTE

              Os Vereadores que esta subscrevem vêm requerer que, após tramitação regimental, seja encaminhado aos mercados do Município a seguinte Indicação:

- Que seja colocada uma parada de ônibus nova, em frente à Igreja Católica na Rua Professor Affonso Wolf no Bairro Vale Verde.

JUSTIFICATIVA

           		A indicação faz-se necessária,  atendendo reivindicação da comunidade geral.
Cabe
		Atenciosamente,

      PAULO CÉSAR QUADRI
       VEREADOR DO PMDB

    JORACIR FILIPIN				         JAIR FRANCISCO QUILIN
   VEREADOR DO PT					    VEREADOR DO PDT

     ELIANE BECKER  	    	                                SÉRGIO LUIZ FINK
   VEREADORA DO PP				            VEREADOR DO PMDB

  MÁRCIO GOLDSCHMIDT	                         JAILTON PROENÇA DE LIMA
     VEREADOR DO PT				            VEREADOR DO PDT

  ELONY EDGAR NYLAND 	       	                    PAULO ROBERTO ROSSA
   VEREADOR DO PMDB			 	               VEREADOR DO PT